



KLL:N HIIHDON KAINUUN ALUEKILPAILUT 2025

KILPAILUKUTSU

Hyrnsalmen kunta järjestää vuoden 2025 Koululiikuntaliiton hiihdon Kainuun aluekilpailut. Kilpailujen teknisestä järjestämisestä vastaa kunta ja Hyrnsalmen Isku apuvoimiseen Puolangan Ryhti (ajanotto) ja Ristijärven Pyry (numerot ja talkoovoima)

Aika: Keskiviikko 19.3.2025 klo 10.30 alkaen

Paikka: Iskun kylätalo ja sen ympäristön ladut, osoite: Asematie 1, 89400 Hyrnsalmi

Hiihtotapa: Hiihtokilpailut hiihdetään vapaalla hiihtotavalla väliaikalähdöllä 30s välein, kilpailussa on käytössä sähköinen ajanotto.

Sarjat ja matkat:

T 3lk ja P 3lk 2 km

T 4lk ja P 4lk 2 km

T 5lk ja P 5lk 2 km

T 6lk ja P 6lk 2 km

T 7lk ja P 7lk 3 km

T 8lk ja P 8lk 3 km

T 9lk ja P 9lk 3 km

Osallistujamäärä: Kilpailun järjestäjien puolelta osallistujamäärää ei ole rajoitettu

Palkitseminen: Palkinnot (mitalit) jaetaan kilpailupaikalla kisojen jälkeen kolmelle (3) parhaalle sarjoittain

Pakkasraja: -15 astetta kilpailupaikalla

Huoltotilat: Iskun kylätalon sosiaalitilat ja kahvio ovat hiihtäjien käytettävissä. Kylätalolla ei ole käytettävissä suihkua, mutta vaatteidenvaihtomahdollisuus ja WC:t löytyy. Jokaisella kunnalla on kylätalon salissa oma kuntakohtainen pöytä, johon voi jättää omat tavarat, reput ym. Suihkumahdollisuus tarjotaan Hyrnsalmen yhtenäiskoululla, osoitteessa Kaarnatie 1.

Kilpailijoille tarjotaan lämmin mehu kisan jälkeen.

Numerolappujen nouto: Kilpailijoiden numerolaput jaetaan kunnittain Iskun kylätalon pihalta teltasta

Osanottomaksu: 6 €/osanottaja

Ilmoittautuminen: Ilmoittautumiset tulee tehdä torstaihin 13.3.2025 klo 15. mennessä ja Excelit lähetetään kuntakohtaisesti osoitteeseen paivi.e.kemppainen@hyrynsalmi.fi. Sähköpostissa tulee ilmoittaa myös kunnan yhdyshenkilön nimi, sähköposti ja puhelinnumero. Ilmoittautumiset syötetään Exceliin sarjoittain ja sukupuolittain.

- osallistujan edustama kunta
- osallistujan sukunimi
- osallistujan etunimi

Latukartta laitetaan KLL:n aluetoiminnan nettisivuille viimeistään viikon 9 lopussa. Lähtölistat lähetetään tiistaina 18.3. klo 12 mennessä Ira Liuskille sähköpostitse kisoja edeltävänä päivänä klo 12 mennessä PDF-tiedostona. Ira huolehtii lähtölistan KLL:n Kainuun aluekilpailutoiminnan nettisivuille samana päivänä klo 16 mennessä.

Tämän jälkeen tapahtuvat muutokset ja peruutukset ilmoitetaan aamulla kisapaikalla numeroiden haun yhteydessä klo 8:00 alkaen.

Kainuun koululaiskisojen tulokset on nähtävissä julkisesti KLL:n aluetoiminnan nettisivuilla.

Mikäli jostain syystä jonkun oppilaan tuloksia ei saa julkaista, tulee kunnan yhdyshenkilön ilmoittaa tämä hyvissä ajoin kisajärjestäjälle riittävän selkeästi.

Laskutus: Kunnan yhdyshenkilön tulee ilmoittautumisen yhteydessä ilmoittaa laskutusosoite.

Ruokailu: Osallistujilla on ruokailumahdollisuus Iskun kylätalolla kilpailusuorituksen jälkeen. Ruokailupaikkoja on noin 50 hengelle, eli toivotaan että kilpailijat käyvät porrastetusti syömässä oman suorituksensa jälkeen, eivätkä odota koko kisan loppumista.

Ruokailijoiden määrä, erityisruokavaliot ja laskutusosoite Päivi Kemppaiselle sähköpostilla paivi.e.kemppainen@hyrynsalmi.fi viimeistään to 13.3. klo 15 mennessä, ilmoittautumisen yhteydessä.

Ruokailun hinnat:

Lounas peruskoululainen, ohjaajat ja vieraat 4,00 euroa (alv 0%)

Erytisruokavaliolounas 5,70 euroa (alv 0%)

Lisätiedot: Päivi Kemppainen p.0447104426, paivi.e.kemppainen@hyrynsalmi.fi

TERVETULOA HIIHTÄMÄÄN!

